Page 1/1 2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC  H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
Fiche technique individuelle
DIMENSIONS
Code de commande: 685717
Numéro de modèle: JOINT D’ARTICULATION BRONZE ET ADAPTATEUR POUR MONTAGE MURAL
CUP: 069549018686
Quantité par caisse: 1

(45 mm)
COMPATIBLE AVEC
Code de commande Numéro de modèle
68547 FLBS-L1AM-W-4K-BR
68548 FLBS-L1AM-I-4K-BR
68549 FLBS-L2AM-W-4K-BR
68550 FLBS-L2AM-I-4K-BR
68551 FLBM-L3AM-W-4K-BR
68552 FLBM-L3AM-I-4K-BR
68553 FLBL-L4AM-W-4K-BR
68554 FLBL-L4AM-I-4K-BR
68555 FLBX-L5AM-W-4K-BR
68556 FLBX-L5AM-I-4K-BR
68557 FLBS-L1AM-W-5K-BR
68558 FLBS-L1AM-I-5K-BR
68559 FLBS-L2AM-W-5K-BR
68560 FLBS-L2AM-I-5K-BR
68561 FLBM-L3AM-W-5K-BR
68562 FLBM-L3AM-I-5K-BR
68563 FLBL-L4AM-W-5K-BR
68564 FLBL-L4AM-I-5K-BR